
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 15 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

04 августа 2016 года                                                                                 № 10-82 
 

О регистрации уполномоченного представителя  
кандидата по финансовым вопросам при проведении  

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 
шестого созыва 

 

В соответствии со статьей 58 Федерального закона  от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 45 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,  Постановление  

Санкт - Петербургской избирательной комиссии от 21 июня 2016 года 

№ 150-5 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных 

представителей избирательных объединений, кандидатов по финансовым 

вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 23, при 

осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 15 решила: 

1. Зарегистрировать Гатчину Юлию Юрьевну в качестве 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата 

Гатчина Юрия Арменаковича, при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва. 

2. Выдать Гатчине Юлии Юрьевне удостоверение о регистрации 

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в 



депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

утвержденного образца и копию данного решения. 

          3. Уведомить о настоящем решение Филиал Северо-Западного банка 

ПАО Сбербанк Дополнительный офис № 9055/0612. 

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

комиссии и на сайте Комиссии в сети «Интернет». 

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 23  

Т.А. Шохин. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23         В. В. Куприянова 

 

         

 


	В соответствии со статьей 58 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 45 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,  Постановление  Санкт - Петербургской избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-5 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей избирательных объединений, кандидатов по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 23, при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 решила:




